e Spielleiter: Kéhler, Margit;

., bummgeg Hessischer Kegler- und E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de Spielbericht

KeBr V] . . _ .
: Bowling Verband e.V. Telefon: 06152-9878922: Fax: Saison 2024-25 / 8. Spieltag
Klasse: Manner / Gruppenliga M-GL1-120 Datum: 30.11.2024 Spielnummer: 37
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 12:30 Spielende: 15:58
Gastgeber: DJK/AN GrofRostheim 1 cast SKC Breuberg-Hochst 2
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
89 36 2 125 0,0 1,0 127 0 35 92
98 35 4 133 0,0 10 145 0 62 83
SN, % a5 11w 00 00 te 10 s 1 @ s [SIESIsmon
’ 97 30 3 127 0,0 1,0 146 2 43 103 ’
377 146 10 523 0,0 40 571 3 202 369
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
84 45 0 129 1,0 00 123 4 30 93
. 97 36 1 133 1,0 00 132 0 44 88 .
152114 / Manner 93 53 0 146 00 00 10 10 148 2 43 105 162463 / Manner
Geistler, Christian Braun, Peter
94 39 3 133 0,0 1,0 149 0 52 97
368 173 4 541 2,0 20 552 6 169 383
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
105 41 1 146 1,0 00 128 0 42 86
. 90 43 2 133 1,0 00 116 3 41 75 .
Jisivame s s 2ot 10 10 a0 00 10 2 &8 s (ST Name
' 102 72 2 174 1,0 00 136 1 51 85 ’
393 208 7 601 4,0 00 509 6 177 332
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
94 33 3 127 0,0 1,0 140 1 45 95
152035 / M3 88 36 1 124 0,0 1,0 133 1 44 89 159330 / Sen C
anner enCm
Neubert, Matthias 98 43 0 141 1,0 00 1,0 00 140 0 44 96 Bittenbring, Rolf
87 45 2 132 0,0 1,0 165 0 70 95
367 157 6 524 1,0 3,0 578 2 203 375
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
86 44 0 130 1,0 00 124 1 36 88
. 88 35 3 123 0,0 1,0 166 0 61 105
Sc1h5ezutt)e:::n;:\1/lnarx]r$(;ré 96 44 111140 110 0,0 1,0 00 128 0 45 83 ?\lsegu:;r:gn/nsesr]te?arr?
' 86 3% 2 121 0,0 10 124 1 35 89 ’
356 158 6 514 2,0 2,0 542 2 177 365
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
93 32 2 125 1,0 00 118 4 26 92
. 97 71 0 168 1,0 0,0 123 1 44 79
154618 / Manner 91 41 1 132 10 10 00 00 124 4 35 89 159334/ Sen Am
Karadenizis, loannis Hallstein, Karl
80 45 2 125 1,0 00 111 6 31 80
361 189 5 550 4,0 0,0 476 15 136 340
TP : 1 2222 1031 38 3253 13,0 4,0 4,0 11,0 3228 34 1064 2164 TP :1
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Bachmann, Simon Schiedsrichter: Gast: Neumann, Stefan



Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 01.12.2024

Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
37 Sa 30.11.2024 12:30 DJK/AN GroRostheim 1 SKC Breuberg-Héchst 2
40 Sa 30.11.2024 13:00 1.KC Rothenbergen 2 KSG Hésbach 1
39 Sa 30.11.2024 15:30 Gemdutlichkeit M&mlingen 1 KSC Hainstadt 2

36 Sa 30.11.2024 16:00 EK Heigenbricken 2
38 So 01.12.2024 13:00 SKG BS-Salmiinster 2

Saison 2024-25 / Mdnner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Viktoria Aschaffenburg 1
Gut-Holz Dorfprozelten 1

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Ergebnis

4,0 :

1,0 :
1,0 :
6,0 :
8,0 :

Gesamt Heim Auswirts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 DJK/AN GroRostheim 1 BZ1 8 13-3 470 5 9-1 30,0 3 4-2
2 KSC Hainstadt 2 Bz2 8 12-4 445 3 6-0 20,0 5 6-4

3 KSG Hoésbach 1 BZ1 8 10-6 350 3 4-2 130 5 6-4
4 EK Heigenbriicken 2 Bz1 8 9-7 31,0 5 9-1 28,0 3 0-6
5 Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 8 8-8 33,5 4 6-2 18,5 4 2-6

6 SKG BS-Salminster 2 BzZ1 8 7-9 30,0 4 4-4 16,0 4 3-5

7 Gemiutlichkeit Mémlingen 1 BZ1 8 7-9 28,0 4 5-3 150 4 2-6

8 SKC Breuberg-Héchst 2 Bz1 8 6-10 280 4 3-5 130 4 3-5

9 1. KC Rothenbergen 2 BZ1 8 4-12 250 4 0-8 9,0 4 4-4
10 Gut-Holz Dorfprozelten 1 BZ1 8 4-12 18,0 4 2-6 8,0 4 2-6
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Stehle, Stefan SKG BS-Salmiinster 2 612
Bachmann, Simon DJK/AN GroRostheim 1 601
Leuchtweis, Manuel Gemiuitlichkeit Mémlingen 1 572
Kliber, Thomas SKG BS-Salmiinster 2 570
Langenbahn, Peter Gemiuitlichkeit Mémlingen 1 562
Sternheimer, Felix EK Heigenbriicken 2 561
Nusdorfer, Jannik EK Heigenbricken 2 558
Cech, Fabian EK Heigenbriicken 2 556
Hock, René EK Heigenbricken 2 553
Karadenizis, loannis DJK/AN GroRostheim 1 550
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Bittenbring, Rolf SKC Breuberg-Héchst 2 578
Sinsel, Andreas KSC Hainstadt 2 572
Leibacher, Glnter SKC Breuberg-Héchst 2 571
Arnold, Volker Viktoria Aschaffenburg 1 567
Heeg, Arno KSG Hoésbach 1 567
Himmer, Wolfgang KSG Hésbach 1 564
Schierz, Peter KSC Hainstadt 2 556
Buchner, Thomas Viktoria Aschaffenburg 1 555
Braun, Peter SKC Breuberg-Héchst 2 552
Heeg, Philipp KSG Hésbach 1 547
Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 3363 16.11.2024 GrofRsporthalle
Mannschaft Auswérts KSG Hésbach 1 3309 16.11.2024 GroRsporthalle
Spieler Heim Buchner, Thomas 635 27.10.2024 Kegelzentrum Damm

Spieler Auswarts Schierz, Peter 629 02.11.2024 Keglerheim Jahnstub.

4,0
7,0
7,0
2,0
0,0

MP
17,0
24,5
22,0

3,0
15,0
14,0
13,0
15,0
16,0
10,0

Abr
231
208
174
198
204
181
186
184
167
189

Abr
203
200
202
197
195
195
194
181
169
181



Saison 2024-25 / Manner / Gruppenliga M-GL1-120 / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3
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Spieler
Buchner, Thomas
Sinsel, Andreas
Himmer, Wolfgang
Leibacher, Ginter
Briickner, Joachim
Sinsel, Tobias
Heeg, Arno
Bachmann, Simon
Karadenizis, loannis
Schierz, Peter
Bittenbring, Rolf
Heeg, Philipp
Neumann, Stefan
Leinicker, Ralf
Geistler, Christian
Langenbahn, Peter
Kluber, Peter
Bonert, Sebastian
Sinsel, Hans-Glinter
B6hm, Andreas
Appel, Oswin
Gramatowski, Luca
Marks, Andreas
Wolfram, Markus
Sinsel, Marcel
Ost, Thomas
Buittner, Tobias
Zeitz, Alexander
Meinert, Finn
Dyck, Peter
Leuchtweis, Manuel
Hamburger, Marcel
Hegmann, Kai
Schéfer, Thorsten
Cmira, Ben Luca
Pachl, Michael
Hallstein, Karl
Schréder, Denis
Polic, Drazen
Leitenberger, Bernd
Rickert, Frank
Mensch, Michael
Herbert, Benjamin
Lapka, Christian

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 01.12.2024

Klub
Viktoria Aschaffenburg
KSC Hainstadt
KSG Hésbach
SKC Breuberg-Héchst
KSG Hésbach
KSC Hainstadt
KSG Hésbach
DJK/AN GroRostheim
DJK/AN GroRostheim
KSC Hainstadt
SKC Breuberg-Hdéchst
KSG Hésbach
SKC Breuberg-Hdéchst
KSG Hésbach
DJK/AN GroRostheim
Gemutlichkeit Mémlingen
SKG BS-Salminster
SKG BS-Salmunster
KSC Hainstadt
Viktoria Aschaffenburg
SKG BS-Salminster
DJK/AN GroRostheim
Gut-Holz Dorfprozelten
Gut-Holz Dorfprozelten
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
KSG Hésbach
1. KC Rothenbergen
DJK/AN GroRostheim
Gut-Holz Dorfprozelten
Gemiitlichkeit Mémlingen
KSC Hainstadt
Gemiitlichkeit Mémlingen
SKG BS-Salmunster
1. KC Rothenbergen
Gut-Holz Dorfprozelten
SKC Breuberg-Hdéchst
Gemditlichkeit Mémlingen
SKC Breuberg-Hdéchst
Viktoria Aschaffenburg
Gemiitlichkeit Mémlingen
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
Gemditlichkeit Mémlingen

AK
SenAm
SenAm
SenAm
SenCm
SenAm

Mé&nner
SenAm
Mé&nner
Mé&nner
SenAm
SenCm
Méanner
SenAm
Mé&nner
Mé&nner
Mé&nner
SenBm
Méanner
SenAm
Mé&nner
SenAm
U18 m
SenAm
Mé&nner
Mé&nner
SenBm
Mé&nner
Méanner
U23 m
SenAm
Mé&nner
Mé&nner
Mé&nner
SenAm
U18 m
SenBm
SenAm
Méanner
SenCm
SenBm
Mé&nner
SenCm
Mé&nner
Méanner

Sp
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Ausw-@  Sp

563,33
559,00
558,40
555,50
555,33
554,75
553,00
552,67
549,33
545,50
541,50
541,40
536,25
534,60
534,33
533,50
532,50
531,75
530,00
529,75
529,33
529,33
528,50
527,33
526,00
523,00
522,50
519,00
518,00
516,50
514,75
513,00
507,67
504,33
503,50
502,00
490,33
489,25
483,33
483,25
478,75
478,67
459,33
434,33
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Heim-&d Sp Gesamt-&

595,00
558,50
536,00
508,00
541,00
555,50
524,50
560,80
544,40
575,50
513,25
511,00
503,33
515,67
552,40
541,33
536,33
499,75
576,33
537,00
528,50
527,80
505,25

0,00
585,00
546,00
520,00
528,33
555,00
507,25
534,33
570,00
526,33
520,33
534,00
477,67
524,75
479,00
455,00
544,00
532,25
516,33
523,00
557,00
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581,43
558,80
552,00
531,75
548,17
555,00
541,60
557,75
546,25
555,50
527,38
530,00
522,14
527,50
545,62
536,86
534,14
515,75
547,38
533,38
528,86
528,38
516,88
527,33
540,75
528,75
521,67
523,00
532,80
511,88
523,14
527,25
517,00
512,33
516,57
491,57
510,00
487,20
476,25
513,62
505,50
497,50
491,17
504,43

Best
635
572
590
578
567
587
568
601
567
629
578
560
545
574
568
570
564
578
602
557
570
562
539
556
585
552
568
545
563
540
572
570
553
538
554
523
584
496
507
588
553
547
556
572

MP
6,0
5,0
5,0
5,0
3,0
55
4,0
8,0
6,0
4,0
3,0
6,0
6,0
6,0
6,0
4,0
3,0
3,0
7,0
5,0
5,0
5,0
4,0
2,0
3,0
2,0
3,0
3,0
2,0
1,0
2,0
2,0
3,0
3,0
4,0
1,0
4,0
1,0
1,0
3,0
4,0
4,0
1,0
5,0



